SHOQERIA “GEGA OIL GROUP” SHA
NIPT K76911001E

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nt. O3, date 49 /01 /2023

Asambleja e ortakéve té shoqérisé “GEGA OIL GROUP” SHA, zhvilloi mbledhjen me rend dite:

1- Dhutimin e kuotés qé pérfaqéson 10% té kapitalit né shoqériné “Novo Sapac Energie” SHPK
me NIPT L1.32402010B, qé zotérohet nga shoqéria “Gega Oil Group” SHA me NIPT
K76911001E tek shoqéria “Inter Alb Distribution SHPK me NIPT 1.12225019T.

2- Té ndryshme.

Né pérfundim, pas shqyrtimit té rendit té dités, mbéshtetur né ligjin nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér
Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, i ndryshuar, dhe ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, si dhe né Nenin 15, pika 7 té Statutit té Shoqétisé, Asambleja e
Ortakéve

VENDOSI:

1- Dhutimin t€ kuotés qé pérfaqéson 10% té kapitalit né shoqériné “Novo Sapac Enetgie” SHPK
me NIPT L1.32402010B, qé zotérohet nga shogqéria “Gega Oil Group” SHA me NIPT
K76911001E tek shoqéria “Inter Alb Distribution SHPK me NIPT 1.12225019T.

2- Autorizimi i Z.Olsi BEJTA, identifikuar me karté ID me nt. 034257592 dhe nr. personal
130622061F, té nénshkruajé kontratén e dhurimit t€ kuotés sipas disponimit té kétij vendimi.

3- Ky vendim hyn né fuqi né datén e sotme, dhe sipas ligjit, kryhen regjistrimet dhe depozitimet
e akteve né QKB, QKR (Qendra Kombétare e Regjistrimit).

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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KONTRATE
DHURIM KUOTE

NEg Tirang, sot mé daté 12.01.2023, n€ seliné& e Shoqérisé “GEGA OIL GROUP” SHA, né
Tirané, Njésia nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr.110, pasuria me nr.8/745, zona kadastrale
8150, pér redaktimin e késaj kontrate dhurimi t€ kuotés, u paraqitén personalisht palét
pérfaqésuese:

DHURUESI: Shogéria «Gega Oil Group» SHA, me seli né Tiran&, Shqipéri, regjistruar si
person juridik me numé&r NIPT K76911001E, pérfagésuar nga Z.0Olsi Bejta, atésia Arben,
amésia Fatmira, shtetas Shqiptar, lindur n& Tirang dhe banues né TIRANE, me adresé E
Durrésit, Nd. 77; H. 6; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané,
lindur mé& 22/06/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, me Leternjoftim ID nr. 034257592 dhe nr. personal 13062206 1F.

PALA PRANUESE E DHURIMIT: Shoggéria “Inter Alb Distribution” shpk, me NIPT
L.12225019T, e pérfaqésuar nga Z. Besim Mulaj, i biri i Adullait, i lindur n€ Tropoj&, mé
20.03.1977, mbajtés i Letérnjoftimit ID me Nr. 031939135 dhe nr. Personal H703200790,
me adresé Bulevardi “Dé&shmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 12 Tiran&.

Objekti i Kontratés: Dhurimi i Kuot&s s& Shoqérisé

Dhuruesi, shogéria “Gega Oil Group” SHA, me vendimin e Asambesé s¢ Ortakéve q& i
bashkélidhet késaj kontrate, si dhe sipas parashikimeve t€ késaj kontrate ka vendosur
dhurimin e kuotés q& pérfagéson 10% t& kapitalit né€ shoqériné «NOVO SAPAC
ENERGIE» shpk me NIPT L.32402010B tek shoggéria Inter Alb Distribution” SHPK me
NIPT L12225019T.

Pala Pranuese e Dhurimit, Shogéria «Inter Alb Distribution” SHPK me NIPT LL12225019T,
me vendimin e Asambesé¢ s€¢ Ortakéve q& i bashké&lidhet késaj kontrate, si dhe sipas
parashikimeve t& késaj kontrate deklaron se pranon dhurimin e kuto&s qé pérfagéson 10%
té kapitalit né shoqéring€ “Novo Sapac Energie” SHPK me NIPT 1.32402010B.

Me kété kontraté dhurimi, Dhuruesi humbet pronésingé mbi kuotén qé pérfaqéson 10% t&
kapitalit né né& shoqéringé «NOVO SAPAC ENERGIE» shpk me NIPT 1.32402010B dhe
Pala Pranuese e Dhurimit b&het pronar i késaj kuote né «<kNOVO SAPAC ENERGIE» shpk
me NIPT L32402010B.

Baza Ligjore: Neni 761 e né€ vijim i Kodit Civil.

Cdo lloj marréveshje tjetér n€ kété kontraté vendoset nga palét me aneks kontrate.

Kontrata u hartua né 4 (katér) kopje t&€ barasvlefshme, nga t€ cilat dy kopje i merr Dhuruesi
dhe dy kopje hmerr Pala Pranuese e Dhurimit.




Kontrata, pasi u hartua dhe u lexua nga palét dhe si u gjet n& pérputhje me vullnetin e tyre
té liré dhe t& ploté, u nénshkrua prej tyre pa vérejtje.

PALET
DHURUESI PALA PRANUESE E DHURIMIT
Shogéria «Gega Oil Group” SHA Shogqéria “Inter Alb Distribution” SHPK
Pérfaqésuar nga Pérfaqésuar nga

Z.0lsi BEJT Z. Besim MULAJ




